
DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatul/Su bsemnata, ,NCZE ALl}-XArx1 bRude

CNP
.,.,eri.'rs 

runcfia

s\v. , domiciliul € e. cuEort grrf
%

Hiffi"Ll,fl#lfil:fi1?i,i,*;:l}j,::"ar privind rur,ur in decrararii, decrar pe proprie.e,ffi. '

* l) Prin familie se in{elege sofur/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

Aifr gencf,, {,5 hoc, iNCnc
A.1. G,\ANDTN

.i;i,:,?THi:':fi?#:Lf#i:icor; (2) forestier; (3) intravira n; (4) ruciu de apd; (5) arte caregorii de terenuri
*2) La "Titular" se men{ion eazd', in calul blnulilor proprii, numele proprietarului (titurarur, sofurlsofia, copirur),iar?ncazulbunurilorincopropri.tut"'"otu-parteginumelecoproprietarilor.

2. Ctidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

?A urx

-

)

*,:i'Hffi*,ffi+f3. 4 ssz '?:r *J cunf tr<ut
q9T.^ ghRf.e

'OTIG



o.*[l]:*riiie 
indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de rocuit; (3) casa de vacantd; (4)

*2) La "Titular" se men!ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in caztil bunuriror in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobite
l' Autovehicule/autoturisme, ,.":,gul:, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

spalii comercialelde

solul/so!ia, copi lul),

2' Bunuri sub formi de metate.prefioase, bijuterii, obiecte de artr qinumismatic', obiecte :1.. fac parte din fatrimooirl];;iir;i;;i;i L,insumati depiqegte 5.000 de euro -: ,

NOTA:

de cult, colecfii de aftl gi
universal, a clror valoare

ru *",,3,irJruIffifjff: 
toate bunurile aflate in proprietate,'indiferent dacd ete se afla sau nu pe teritoriui Romdniei

III. Bunuri mobile,
ultimele t2 luni

a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

I' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inctusiv cardur,e de ciedit, d*r;;;;;;;;;#;;;,:.* acesrora depiseqte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din straindtate.

f5lnc ?est 1r.c):,t r.dran:rL
I S.a c<l RsN

*Categoriile indicate sunt" (l) ciont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivatente, (3) fonduri d" ir,"r)rii ;;i 
";!,,;;in;-i ir,,,;o;;i;*,ir,',r,, de pensii sau atte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie anutuifisrriarirrirrl.

2' Plasamente' investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacr-valoarea de piafr insumat' a tuturoracestora deplqegte 5.000 de euro :

- NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi participdrire in strdinatate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii
acYiuni sau pdrli sociale in societdli comerciale,

de 
^va.loore 

delinute (titturi de stat, certi/icate,
(3) imprumuluri acordate in nume personal.

obligayiuni); (2)



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strdinItate.

Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit'sau subven{ionate fafi de,valoarea de pia(I, dinpartea unor persoane' organizagii, societEfi comerciale, regii autonome, 
"o-'frrii75|;i.t;ii rqil*t. .r,institufii publice romanesti tuu .i.rin", inciusiv urr;;; ;;.di?;, ;;;;ilti;i"ibrte.i de chertuieri, attete decitcple ale angajatorului, a crror valoare individualr depigegte 500 de euro* 

-.v v'v'rurv'lr'

1.2. Sof/solie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at l tlea



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimut an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificrrile gi completlrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturire provenite din striinatate.



Prezenta declaratie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfiqnate.
rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sen145tr.-^

"".'"U

Data completirii

frl. t o. 2s13


